
№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 АБДУЛЛИНА Арина 12.07.2009 I 896 Оренбург Оренбургская обл. Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

2 АПСАТАРОВА Дарина 10.10.2007 КМС 782 Химки Московская обл. Федосеева С.А., Бочков Д.А.

3 БАРАНОВА Мария 03.03.2005 КМС 973 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.,Лешев С.Г.,Уточкин А.А.

4 БЕЛОЗОР Маргарита 05.09.2007 МС 773 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д., Упинина Н.О.

5 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1570 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

6 БОКОВА Александра 20.05.2009 КМС 930 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

7 ВАЛОВА Ксения 27.02.2004 МС 1293 Оренбург Оренбургская обл. Лежнев И.О.,Потапова Л.Н.

8 ВАСИЛЬЕВА Алина 13.09.2003 КМС 705 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.

9 ВИШНЯКОВА Ольга 05.04.2001 МС 1830 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Крекина С.Л.,Катышев С.А.,Куниченко А.С.

10 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС 1718 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

11 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 МС 1064 Химки Московская обл. Федосеева С.А.

12 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1396 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

13 ГУСЕВА Юлия 19.05.2005 КМС 1013 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Мещанинова Е.А.

14 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 МС 1719 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Лешев С.Г.,Азважинский С.В.

15 ДЕБЕТЕЕВА Рената 30.08.2005 МС 993 Казань Респ. Татарстан Степанова А.А., Кудряшов Р.А.

16 ДМИТРИЕВА Анна 12.05.2001 МС 1091 Казань Респ. Татарстан Криушкин Д.В., Аюпов Р.Р.

17 ДМИТРИЕНКО Светлана 18.01.2004 МС 1085 Москва г. Москва Крутов А.А.

18 ДУДНИК Ксения 12.05.2003 МС 823 Челябинск Челябинская обл. Лобачева В.В., Исаков П.П.

19 ДУРНОВА Анфиса 05.05.2008 КМС 1091 Оренбург Оренбургская обл. Ендолов В.Н.,Андрианов С.В.,Ширяева С.П.

20 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1743 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

21 ЗЫРЯНОВА Арина 12.02.2004 МС 1162 Екатеринбург Свердловская обл. Азважинский С.В.,Степанов В.Л.,Жидков И.В.

22 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1720 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

23 ИВАНОВА Екатерина 02.03.2006 КМС 1102 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

24 ИЛЬИНА Анастасия 19.05.2006 КМС 814 Оренбург Оренбургская обл. Андрианов С.В.,Ивонин В.А.,Ивонина О.Н.

25 ИСМАИЛОВА Динара 06.09.2002 МС 1163 Богатые Сабы Респ. Татарстан Исмаилов Х.Ф.,Исмаилов Ф.У.

26 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1406 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

27 КИЛЬДЕБАЕВА Екатерина 25.05.2004 МС 933 Ижевск Удмуртская респ. Владыкина Н.Р.

28 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1687 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.,Комов А.А.

29 КОРЗУНОВА Карина 16.09.2002 МС 1093 Москва г. Москва Тяпкин С.Е.

30 КОЧЕШКОВА Кира 17.08.2004 КМС 937 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

31 КУРИЛКИНА Кристина 21.07.2007 КМС 1172 Н.Новгород Нижегородская обл. Рамазанова И.П.,Смирнов В.С.

32 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1514 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

33 ЛОГИНОВА Диана 11.06.2003 МС 1084 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

34 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 МС 989 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Чусовской Е.Д.,Луценко П.С.

35 МАКАРЕВИЧ Мария 09.08.2001 МС 962 Тюмень Тюменская обл. Михайлов Г.М.

36 МЕЛЬНИК Анастасия 06.04.2006 КМС 903 Москва г. Москва Мельник Г.Н.

37 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1445 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.,Комов А.А.

38 МИХАЙЛОВА Маргарита 17.09.2006 КМС 1136 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.А.,Шевченко Т.Н.,Комов С.А

39 МИХАЙЛОВА Маргарита 21.12.2007 КМС 931 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Платков В.В.

40 МОСКАЛЕВА Зинаида 04.04.2002 МС 920 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

41 НАРТОВА Светлана 16.01.2003 КМС 1114 Воронеж Воронежская обл. Ордина С.О.

42 НИЗАМОВА Дарина 04.04.2006 КМС 949 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

43 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 1324 Москва г. Москва Крутов А.А.

44 ПЕТРОВА Виктория 28.01.2004 КМС 1058 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

45 ПИКАРОВА Яна 20.07.2004 МС 1130 Екатеринбург Свердловская обл. Азважинский С.В.,Степанов В.Л.,Жидков И.В.

46 ПУГОВКИНА Юлия 17.01.2007 КМС 1113 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

47 ПЯТЕРИКОВА Анна 10.01.2007 КМС 919 Москва г. Москва Рубцов И.А.

48 САФИНА Валерия 29.11.2003 КМС 964 Подпорожье  Лен.о. Ленинградская обл. Моисеева С.И.

49 САФИНА Камилла 19.07.2005 МС 913 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Лошкарева Н.Г.

50 СИЗОВА Анастасия 01.03.2005 МС 1164 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Кулиева Т.З.,Бочков Д.А.

51 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1775 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

52 СТЕПАНОВА Елена 03.06.2003 КМС 761 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.

53 СТЕПАНОВА Мария 28.08.2004 МС 1202 Екатеринбург Свердловская обл. Азважинский С.В.,Степанов В.Л.,Жидков И.В.

54 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 1306 Екатеринбург Свердловская обл. Азважинский С.В.,Хонин С.С.,Варзаков В.В.

55 ТИМАШЕВА Ульяна 27.02.2008 КМС 689 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г., Куниченко А.С.

56 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1813 Н.Новгород Нижегородская обл. Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

57 УМАНЕЦ Софья 25.03.2006 КМС 978 Краснодар Краснодарский кр. Ахмедов В.Р.,Шакутин С.Е.

58 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1474 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

59 ЦЕЛЫХ Дарья 28.05.2007 КМС 1116 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

60 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1766 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

61 ШЕВЦОВА Анастасия 17.11.2001 МС 1188 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Шевцова Е.Г.

62 ШИРОКОВА Есения 06.01.2009 КМС 1165 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Бочков Д.А.

63 ЮНУСОВА Альфия 06.05.2003 МС 1224 Химки Московская обл. Федосеева С.А.,Степанова А.А.

64 ЮСУПОВА Карина 05.05.2005 КМС 1259 Краснодар Краснодарский кр. Ахмедов В.Р.,Шакутин С.Е.

Главный судья - судья МК (ССВК)

Главный секретарь - судья МК (ССВК) И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)
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СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 22 ЛЕТ
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ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ЮНИОРКИ

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

СПИСОК УЧАСТНИКОВ



№ ФАМИЛИЯ Имя Дата рожд. Разр. Рейт Город Субъект РФ Личный тренер

1 ТЭНЦЕР Любовь 05.03.2003 МС 1813 Н.Новгород Нижегородская обл. Шайтанов С.В.,Ремизов В.Н.

2 СЛАУТИНА Арина 01.11.2003 МС 1775 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В., Александров А.В.

3 ШАБАНОВА Анастасия 10.01.2002 МС 1766 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

4 ЗАВАРЫКИНА Алина 16.08.2004 МС 1743 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

4 ИВАНОВА Анастасия 05.10.2007 КМС 1720 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

5 ДАНИЛОВА Василиса 20.03.2005 МС 1719 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Лешев С.Г.,Азважинский С.В.

7 ВОЛНЕНКО Екатерина 09.02.2003 МС 1718 Сиверский Ленинградская обл. Комов А.С.,Шевченко Т.Н.,Комов А.А.

8 КОЛИШ Анастасия 12.01.2001 МС 1687 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.,Комов А.А.

9 БЕРЕСНЕВА Анастасия 16.01.2005 МС 1570 Москва г. Москва Тимофеева Р.А.

10 ЛИБАЦКАЯ Анастасия 04.01.2001 МС 1514 Чебоксары Чувашская респ. Уточкин А.А.

11 ХУРЦИЛАВА Ксения 10.04.2003 МС 1474 Москва г. Москва Ступаченко Л.Н.

12 МИХАЙЛОВА Дарья 19.01.2004 МС 1445 Сиверский Ленинградская обл. Шевченко Т.Н.,Комов А.С.,Комов А.А.

12 КАЗАНЦЕВА Арина 03.06.2004 МС 1406 Краснодар Краснодарский кр. Казанцев М.А.

14 ГРУШИНА Екатерина 27.08.2004 МС 1396 Казань Респ. Татарстан Жижикин Д.В.,Кузьмин В.М.

15 ПАНФИЛОВА Мария 10.10.2005 КМС 1324 Москва г. Москва Крутов А.А.

16 ТЕРЕХОВА Злата 10.11.2008 КМС 1306 Екатеринбург Свердловская обл. Азважинский С.В.,Хонин С.С.,Варзаков В.В.

г. Санкт-Петербург, СПб ГБУ СШОР "Комета"                                                                  08  - 14 ноября 2022 г.
СРЕДИ ЮНИОРОВ И ЮНИОРОК ДО 22 ЛЕТ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

И.В. Семизорова (г. Санкт-Петербург)

М.В. Бочкарев (г. Санкт-Петербург)

Главный секретарь - судья МК (ССВК)

Главный судья - судья МК (ССВК)

СПИСОК СЕЯНЫХ УЧАСТНИКОВ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ. ЮНИОРКИ


